
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Octubre de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 2,596,731.55

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 2,376,500.75

1,345,103.77REMUNERACIONES

1,031,396.98BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 214,361.80

143,777.55INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,146.04IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

69,438.21SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5,869.00

5,869.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 1,346,257.02

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 117,798.43

42,278.91BIENES MUEBLES

75,519.52INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 1,228,458.59

1,228,458.59INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 282,135.34

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 282,135.34

282,135.34AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

4,225,123.91Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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